

fra Dnbet.

Roman af Frances Burnett.

Taalt ved P. Skovsbo.

(Fortsat.)

Samuel Craddock fra Niggan, som havde gødbende hans...

"Du ser jo ganske fornøjet ud i Dag, Sammy," sagde han.

"Ja, humøret er bedre i Dag," sagde han.

"Naa, man har jo sine Forbindelser," sagde Sammy med Bærdighed.

"Det forstaaer sig, jeg skal ikke noget under Stolen; jeg gjorde ikke mit Hjerte til en Røverkule, som man siger.

"Du har vist heller ikke taget Bladet for Munden Sammy, kjender jeg dig ret," sagde Tommy.

"Hvem har anbefalet dig, Sammy?" spurgte en anden.

"Sa, saamænd," sagde han med Gødhed, "det tror jeg gjerne, men jeg — man skal heller ikke gjøre for meget vis, disse Kvindfolk, det er nu slet ikke taale. Men af en at være er det min Salighed en Stude! Kun Stude, at hun ikke er ring, ikke sandt?"

"Det mærker jeg," sagde Haviland.

"Dg tror J, at J kan foreskribes?"

De sidste Dage havde givet Derrid en hel Del at tænke paa.

Der gik falden en Dag hen, uden at de to var sammen.

Grace lullede Bogen, satte sig til rette i Stolen og smilte.

Smæld og Smuld.

Han (paa en Spaderetur en Kold Vinteraften): "Du, hvor det blæser; jeg forsikrer, det er kaldt nok til at fryse et Hjel."

"Sent i Seng og tidligt oppe, forte r Bejen til Hjemmet histoppe," men tidligt til Sengs og en Little Early Riser er Villen, der gjør Livet længere og bedre og vifere. Sjøholm.

Kløgige Folk er de første til at kjende en god Ting og kjøbe den. Vi følger Little Early Risers til mange kløgige Folk. Er du ikke kløgtig vil disse Piller gjøre dig opvakt. Sjøholm.

Det er nu saa af vore Landsmænd som ikke har hørt omtale Dr. Peterskurio. Den ikke alene anses for at være, men er ogsaa virkelig den bedste blodrensende Medicin som gives.

Andre Mediciner kan maasse hjælpe, men for at gjøre Forvisning dobbelt sikker, brug DeWitts Sarsaparilla til at frugtbargjøre, rense og fornye Blodet. Sjøholm.

Spræden: "Jeg har Kjørelse i Hovedet."

Opmærksomheden henledes atter paa, at af alle de Læger som averterer sig for Behandling af kroniske, private og hjemmelige Sygdomme, er Dr. N. Rosenbergs Co., 41 S. Clark Str., Chicago, den eneste standnavist Anstalt, og isærlig de eneste som ere istand til selv at læse, forstaa og besvare Patientens Brev paa deres eget Sprog.

Det er en fast og usorandert Lov, at for at have god sund Helbred, maa man have rent, rigt og tilstrækkelig Blod. Der er ingen kortere eller sikrere Vej DeWitts Sarsaparilla. Sjøholm.

Strikenten: "Jeg vil aldrig mere strive Sjæmt for de' Blad; Redaktionen lo ad mine Vittigheder."

En Gang hverllge og 52 Gange om Aaret foresendes "Stjernen" porto-frit til Danmark for den lave Pris af \$1.75.

Det er Løftets mia at erholde en Kuretur for Weggs "Little Giant" og øvrige Familjemediciner.

Farmeren John Leslie, samme Stebs skriver: "Jandt Electric Bitters at være bedste Nyre- og Levermedicin; gjorde mig til en ny Mand."

Grace lullede Bogen, satte sig til rette i Stolen og smilte. I dette Smil læstes en næsten kvindelig Omhed for Bennen.

Atter en Skilppe.

Under La Grippe i Armenien sidste Kar viste Dr. Kings New Discovery for Tæring, Hoste og Kjørelse sig at være det bedste Midde. Meddelelse fra de mange, som brugte det, bekræftede denne Beskand.

Pareren: "Thomas, jeg saa dig le netop nu; hvad lo du ad?"

Thomas: "Jeg tænkte paa noget."

Mrs. L. N. Patton, Rockford, Ill., skriver: "Af personlig Erfaring kan jeg anbefale DeWitts Sarsaparilla, en Kur for urent Blod og almindelig U sundhed."

Parerinden: "Naan et Eksempel paa en gjenemfagtig Gjenstand."

En liden Tue kan varte et stort Læs, er et gammelt og sandfarligt Ordsprog. Et ubetydeligt Ibebejndende giver ofte Anledning til en langvarig og Smertefuld Sygdom.

Er du sløv, nedstemt og dum; er dit Blod tykt og urensligt; er din Appetit lunefuld og usikker, behøver du Sarsaparilla.

Er den bedste Salne med Søns Sarsaparilla, gamle Saar, Surdeh, Huden Hud, Kroffstabe, Nulfrøen, Høst, Ligtorne og Abstel.

Er det HVAD har det gjort? kan det gjøres.

Barnløse Ægteskaber ere sjelden lykkelige.

Hvorledes og hvorved dette Onde i kort Tid kan afhjælpes, viser den fortræffelige Bog: "Rednings-Anerket" paa en tydelig Maade.

Dr. A. A. BRIGGS, 11 Clinton Place, New York, N. Y.

Sjoholms Manifest.

Anno Domini MDCCCXCII.

Dannebrog, Nebr., 31. Decbr., 1891.

Et godt Akaar rigt paa alleens aandelige og rimelige Goder tilskuffer jeg alle mine Kunder.

Blandt de Akaars Resolutioener, som de i sit stille Sind har vedtaget, er den, at Kontant i \$1000000.

Hele min gamle Kundetred* er til enhver Tid velt mnen i min Butik; særlig skulde det glæde mig om'de, som kybde mig, vilde komme ind og slaa en lille Pasfar af om Finansspørgsmaalet.

THEO. J. STEEN — HANDLENDE MED — JERNKRAM, STOVES, MOBLER, BLIKTOJ, HAANDFORARBEJDET SELETOJ M. M. SADELMAGER- OG BLIKKENSLAGERVÆRKSTED I FORBINDELSE, HVOR REPARATIONER UNDER DE RESPEKTIVE FAG UDFØRES. DANNEBROG OG BOELUS, NEBR.

STÖVLER OG SKO

ere de mest bedragerske Artikler i Handelen. Men da vi alle skal have disse Artikler, bliver Spørgsmaalet: Hvor kan vi for en Middelpris faa Skotøj, der vil taale Slid og Brug og give os Værdi for Pengene?

Jeg handler blot med Skotøj, bestiller mit Lager directe fra Fabrikanten, og alle mine Varer garanteres for at være ægte, solidt Laeder.

De har derfor ingen Tid eller Erfaring til at undersøge Kvaliteten af det Laeder, som de faar; men alligevel staar de ved Disken, prøvende paa at afsaette en Støvle eller Sko, som er ufuldkommen i Arbejde, Kvalitet og Varighed for den samme Pris, som jeg leverer Eder et Par Sko, bestaaende helt igjennem af Laeder, for. Med Foraarets Indtraedelse faar man Brug for

Plov-Sko og Rubber-Støvler

til at vade rundt med i Barn-Yarden, naar man skal ud for at "sysle" samt et nette Par Sommer-Støvler. Alt dette findes i mit Lager, og for 60 DAGE FRA DATO vil jeg give de aerede Skandinaver samt andre Fordelen af en Avance af blot 10 Prosent Over Kostpris.

Der findes ingen Handlende paa hele vor Klode, som har Raad til at sælge til Kostpris, thi han maa betale sin Leje, Lys samt Varerne; naar han averterer

VARER TIL KOSTPRIS, da har det ingen Steder hjemme. "Et Sting i Tide sparer ni." Kom, se mig; lad mig forevise Eder disse Varer; I skal se noget nyt, pent, rent. Jeg har foretaget en stor Reduktion paa Vintertskotøj; de sælges for Spotpris, undlad ej at se dem.

Skomager-Shop i Forbindelse: FRANK HIRST, (A. L. Beegles Efterfølger.) ST. PAUL, - - NEBRASKA.